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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-03-15 Menjadi Wirausaha 17:26:06 21:24:38 37                

2 2021-03-15 Berpikir Perubahan 17:26:29 21:22:07 37                

3 2021-03-29 Berpikir Kreatif 16:05:04 00:00:00 36                

4 2021-03-29 Berpikir Inovatif 16:05:25 00:00:00 36                

5 2021-04-12 Kepemimpinan 17:35:29 00:00:00 36                

6 2021-04-12 Etika Bisnis 17:36:24 00:00:00 36                

7 2021-04-26 Pengambilan resiko 17:11:25 00:00:00 37                

8 2021-04-26 Faktor X 17:12:28 00:00:00 37                

9 2021-05-10 Pemasaran 17:14:29 00:00:00 36                

10 2021-05-10 Mencari Gagasan Usaha 17:13:57 00:00:00 36                

11 2021-06-07 UTS 16:53:52 00:00:00 31                

12 2021-06-21 Manajemen Keuangan dan Pembiayaan Usaha 17:38:08 00:00:00 34                

13 2021-06-21 Perencanaan Bisnis 17:38:40 00:00:00 34                



14 2021-07-05 Presentasi kelompok 17:36:41 00:00:00 34                

15 2021-07-05 Presentasi kelompok 17:36:57 00:00:00 34                

16 2021-07-26 UAS 16:04:24 08:52:49 37                
 

Ketua Program Studi, 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-15 
 

2021-03-15 
 

2021-03-29 
 

2021-03-29 
 

2021-04-12 
 

2021-04-12 
 

2021-04-26 
 

2021-04-26 
 

2021-05-10 
 

2021-05-10 
 

2021-06-07 
 

2021-06-21 
 

2021-06-21 
 

2021-07-05 
 

2021-07-05 
 

2021-07-26 
 

Jml 

1 2018511019 RIZKY AHMED DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2018511025 GITA FITRI YUNIARTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2018511031 JULIYA SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2018511065 DIKRI BINTAN ISNANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2018511067 REZA DWI ALZARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2018511070 ANIS ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2018511071 KASANDRA ARISKA NURAISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2018511072 ALDA SELVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2018511077 RUDI BAHTIAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2018511079 FIRDA NISSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2018511081 MARIA PERANSISKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2018511082 DENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2018511097 SITI NURKHOLIDAH H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

14 2018511107 YUNI YULIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2018511113 MUHAMMAD IKHSAN SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2018511134 JIHAN SRI HARYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2018511154 ELIN HERLINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2018511206 SINTA MAULIDA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2018511207 ERIKA YUNIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2018511209 DZAKIY NAUFAL HANAM H H H H H H H H H H A H H A A H 13 

21 2018511217 NOER AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2018511228 RICKY ALVIANA H H H H H H H H H H A A A A A H 11 

23 2018511235 ASEP SUMANTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2018511258 MOH. ILHAM FARIZQI H H H H H H H H H H A H H A A H 13 

25 2018511275 ACHMAD FACHRIAN YANOE LULLAIL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2018511279 FIGO GIAT ISMANTO H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

27 2018511281 IRVEREN PRESELLA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2018511296 RAMAYATUL SADDIAH DAMANIK H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2018511329 MUHAMAD ANDREANTO H H A A H H H H H H A H H H H H 13 

30 2018511332 TANIYA ADINDA NOVANTI H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

31 2018511339 ARI MELINDA H H H H H H H H H H A A A H H H 13 

32 2018511342 DENI SRI MULYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2018511398 EKA SURYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2018511404 DHIKA MUDIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2018511412 ZULFAN RABBY ASYKARIL HILAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

36 2018522416 JUBEL JULI SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

37 2019512178 ARI SUGENG RIZKIANTO H H H H H H H H H H H A A H H H 14 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511019 RIZKY AHMED DARMAWAN 100 60 70 62 67 B- 

2 2018511025 GITA FITRI YUNIARTI 100 47 65 65 63 C+ 

3 2018511031 JULIYA SUSANTI 100 70 73 66 73 B 

4 2018511065 DIKRI BINTAN ISNANI 100 68 69 71 73 B 

5 2018511067 REZA DWI ALZARA 100 68 70 71 73 B 

6 2018511070 ANIS ANDINI 100 67 63 65 69 B- 

7 2018511071 KASANDRA ARISKA NURAISYAH 100 70 70 70 73 B 

8 2018511072 ALDA SELVIA 100 68 65 65 70 B 

9 2018511077 RUDI BAHTIAR 100 50 66 64 64 C+ 

10 2018511079 FIRDA NISSA 100 70 63 69 72 B 

11 2018511081 MARIA PERANSISKA 100 70 68 67 72 B 

12 2018511082 DENI 100 70 67 71 73 B 

13 2018511097 SITI NURKHOLIDAH 88 66 78 70 72 B 

14 2018511107 YUNI YULIYANTI 100 70 73 83 79 B+ 

15 2018511113 MUHAMMAD IKHSAN SETIAWAN 100 70 70 69 73 B 

16 2018511134 JIHAN SRI HARYATI 100 60 72 72 71 B 

17 2018511154 ELIN HERLINA 100 70 69 70 73 B 

18 2018511206 SINTA MAULIDA AZZAHRA 100 50 68 65 64 C+ 



19 2018511207 ERIKA YUNIA SARI 100 60 68 70 70 B 

20 2018511209 DZAKIY NAUFAL HANAM 81 0 50 0 19 E 

21 2018511217 NOER AZIZAH 100 70 67 66 71 B 

22 2018511228 RICKY ALVIANA 69 60 67 69 66 B- 

23 2018511235 ASEP SUMANTRI 100 70 70 67 72 B 

24 2018511258 MOH. ILHAM FARIZQI 81 50 72 67 64 C+ 

25 2018511275 ACHMAD FACHRIAN YANOE LULLAIL 81 37 60 63 56 C 

26 2018511279 FIGO GIAT ISMANTO 94 54 60 63 63 C+ 

27 2018511281 IRVEREN PRESELLA 100 47 66 68 64 C+ 

28 2018511296 RAMAYATUL SADDIAH DAMANIK 94 58 60 62 64 C+ 

29 2018511329 MUHAMAD ANDREANTO 81 66 60 67 67 B- 

30 2018511332 TANIYA ADINDA NOVANTI 88 70 66 71 72 B 

31 2018511339 ARI MELINDA 81 58 65 66 65 B- 

32 2018511342 DENI SRI MULYANI 100 70 69 67 72 B 

33 2018511398 EKA SURYANINGSIH 100 70 75 69 74 B 

34 2018511404 DHIKA MUDIA 100 70 74 72 75 B+ 

35 2018511412 ZULFAN RABBY ASYKARIL HILAL 94 67 64 68 70 B 

36 2018522416 JUBEL JULI SIHOMBING 94 30 63 60 54 C- 

37 2019512178 ARI SUGENG RIZKIANTO 88 70 80 71 75 B+ 

 
 
 

Dosen, 

              
HERY MARGONO, Dr. 


